
31162-2023 Page 1/9

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 31162-2023 - Eredmény
Egyesült Királyság-Plymouth: Épületszerelési munka
OJ S 12/2023 17/01/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Plymouth City Council
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Postai irányítószám: PL1 3BJ
Ország: Egyesült Királyság
Kapcsolattartó személy: Malisa Collyer
E-mail: malisa.collyer@plymouth.gov.uk
Telefon: +44 1752668000

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.plymouth.gov.uk

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
ARMI DPS
Hivatkozási szám: PCC/INCIC/2018/01

Fő CPV-kód
45300000 Épületszerelési munka

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/31162-2023
mailto:malisa.collyer@plymouth.gov.uk?subject=TED
http://www.plymouth.gov.uk


31162-2023 Page 2/9

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 48 441,00 GBP

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
A teljesítés fő helyszíne: Plymouth City Council

A közbeszerzés ismertetése
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Working With Disabled and Elderly set out in ITT / Súlyszám: 60%
Ár - Súlyszám: 40%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk
Award criteria
a Schedule of Rates (SOR) based on market engagement
Quality and/or Grant recipient choice.
Potential providers are to note that the grant recipient may give approval to the Contracting 
Authority and/or an
agent to manage the adaptation project on their behalf including appointment of the provider

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2018/S 130-295736

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/295736-2018


31162-2023 Page 3/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 6342

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
03/06/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 6
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Sutcliffe Plumbing & Heating (South West) Ltd
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 7 588,08 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 8369

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
28/10/2022



31162-2023 Page 4/9

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 6
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Sutcliffe Plumbing & Heating (South West) Ltd
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 EUR
A szerződés/rész végleges összértéke: 5 168,87 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7735

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bahroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
10/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 6
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Sutcliffe Plumbing & Heating (South West) Ltd
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP



31162-2023 Page 5/9

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

A szerződés/rész végleges összértéke: 5 787,42 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7890

Rész száma: 8

Elnevezés:
Ramps

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
12/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: South Western Aid Ltd
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 6 633,90 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 8228

Rész száma: 4

Elnevezés:
Hoists

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye



31162-2023 Page 6/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

A szerződés megkötésének dátuma
25/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 3
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: South Western Aid Ltd
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 4 119,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7245

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
21/10/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 7
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 7
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Elite Complete
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen



31162-2023 Page 7/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 4 703,21 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7725

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
02/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 7
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 7
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Elite Complete
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 5 776,51 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7759

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen



31162-2023 Page 8/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
11/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Elite Complete
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 6 010,10 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 7913

Rész száma: 2

Elnevezés:
Bathroom Adaptations

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
24/11/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 8
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 8
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 8
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Elite Complete
Város: Plymouth
NUTS-kód: UKK41 Plymouth



31162-2023 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000,00 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 6 923,31 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Independence Brokerage Services CIC
Város: Chislehurst
Ország: Egyesült Királyság
E-mail: support@incic.org.uk
Telefon: +44 8454592316

E hirdetmény feladásának dátuma
12/01/2023

mailto:support@incic.org.uk?subject=TED

